BMW Mazumtirgotajs

JAUNA AUTOMOBILA PIEDAVAJUMS. tzdrukas datums 08.09.2025

Cienjjama jaunkundze/kungs!,
Paldies par izradito interesi. Lidzu, zemak varat iepazities ar Jisu jauna BMW piedavajumu.

Ja Jums rodas jautajumi vai nepiecieSama papildus informacija, lGdzu, sazinieties ar mani.
Ar cienu,

Martins Tomsevics
martins.tomsevics@inchcape.lv
+37167828600
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Derigs lidz 31.10.2025
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AUTOMOBILA PARSKATS.

BMW X7 xDrive40d (21EN - 05.09.2025)

CO2 emisijas 214 g/km
(WLTP)

Automobila standarta aprikojuma cena
Pie3kirtd atlaide
Izvélétais papildus aprikojums

Kopé&ja cena (bez PVN)

PVN (21,00 %)

co2

Kopéja pirkuma cena (iesk. PVN)

Summa apmaksai (iesk. PVN)

Cena bez PVN EUR

90.454,55
-23.700,00
16.057,84

82.812,39
17.390,60
168,00
100.370,99

100.370,99
05.09.2025
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IEPAZISTIET SAVU TRANSPORTLIDZEKLI DIGITALI.

Lai iegdtu vairdk informacijas, noskengjiet zemak esoSo QR kodu.

Informacija par Jdisu jauno BMW

Lejupieladgjiet My BMW lietotni

Ty
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MODELIS.

21EN BMW X7 xDrive40d

PAPILDUS APRIKOJUMS.

Cena bez PVN EUR

90.454,55

so1cB  CO2 sastavs

S01CE MHEV

SO1DF EU6 RDE Il CO2 emisiju standarts

S0230 ES reguléjuma specifisks papildu aprikojums
S0258 Run Flat riepas

S02PA Ritenu skraves ar papildu droSibu

so2tB  Automatiska sporta parnesumkarba

So2vB Riepu spiediena kontrole

S0302 PretaizdziSanas sistéma

s0322  COMFORT piekluves sistema

S0323 Durvju aizvérsanas sistema SOFT CLOSE
S0418 BagaZas nodalijuma pakotne

S0423 Veldra paklajini

S0428 DroS8ibas trijsturis un aptiecina

S0456 Elektriski regulg&jami COMFORT priek3gjie sédekli
S04UR  Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT
S0548 Spidometrs ar km skalu

sosAC  Talo gaismu asistents

SO5AL Aktiva aizsardziba

sosav Active Guard

sosow  Automasinas novietoSanas asistents Professional
S0654 DAB uztvérgjs

S0688 HARMAN KARDON audio sistéma

SO6AE Teleservices

sosaAF  Atrds palidzibas zvans

sosAK  ConnectedDrive

S06C4 Connected Professional | pakotne

SO6NX Nodalijums telefona bezvada Iadésanai
SO6PA Personal eSIM

S06U3 Multimediju sistema BMW Live Cockpit Professional
sos42  Versija aukstam klimatam

S0853 Anglu valodas versija

S0880 Lietotdaja rokasgrdmata anglu valoda

S08R3 COC dokumenta papildus informacija

so8r9  Aukstumagents

S0925 Transportésanas aizsardzibas pakotne
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AREJAIS DIZAINS.

Cena bez PVN EUR

P0475 Black Sapphire metallic 1.074,38

so1irmM 22" M diski ar dazada platuma run-flat riepam, dubultspieku, 913 M 1.190,08
Bicolour

IEKSEJAIS DIZAINS.

Cena bez PVN EUR

Fvasw  BMW Individual paplasindta Merino adas salona apdare Black/Black 0,00
S04D7 Instrumentu panela brina koka apdare ar atvértu poru struktdru 173,55
Fineline

IZVELETAIS PAPILDUS APRIKOJUMS.

Cena bez PVN EUR

so2vH  Integral Active Steering stires iekarta 1.223,14

S0337 M Sporta pakotne 4.371,90
so710 M Adas sporta stire 0,00
S0715 M Aerodynamic pakotne 0,00
50760 BMW Individual High-gloss Shadow Line dekors aGrpusé 0,00
50776 BMW Individual griestu apdare Alcantara Anthracite 0,00

S033B M Sport Pro pakotne 1.388,43
S01MA M sporta izplUides sistéma 0,00
S0337 M Sporta pakotne
so3M3 M Sporta bremzes, Black High Gloss Stils 0,00

s04GQ M droSibas jostas 0,00
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S03DN
S03MC
S0420
S0453
S04NM
S0536
SO5AU
SO07RS

SO8KA
S08WM

so710 M Adas sporta stire

S0715 M Aerodynamic pakotne

S0760 BMW Individual High-gloss Shadow Line dekors arpusé

S0776 BMW Individual griestu apdare Alcantara Anthracite

sozMs  BMW Individual High-gloss Shadow Line paplaSinatais dekors
arpuse

Dekorativas radiatora reZzga restes 'lconic Glow'

BMW Individual jumta relini High-gloss Shadow Line

Sauli atstarojoss logu tongjums

Aktiva priek3ejo seédek|u ventilacija

Ambient Air pakotne

Autonoma apsilde

Driving Assistant Professional

Comfort pakotne

S044A  Apsildami un dzeséjami glazu turetadji

s04HA  Elektriski apsildami priek$gjie un aizmuguréjie sédekli

S04HB Heat Comfort pakotne priekS&jiem pasaZzieriem

Ellas mainas intervals - 24 ménesi/30 000 km

Rapnicas specifisks kods - Steering D

Aprikojuma kopsumma

0,00

421,49
0,00
438,02
760,33
297,52
1.223,14
2.396,69
1.099,17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16.057,84
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TEHNISKA INFORMACIJA.

() ®

Jauda Paatrinajums no 0 lidz
100 km/h
259 kW (352 hp) 59s

Platums 2.218 mm
Augstums 1.835 mm
Garums 5.181 mm
Sédvietu skaits 7
Svars ar vaditaju 2.565 kg
Griezes moments 720 Nm
Nominala jauda 259 kW (352 hp)
Maks. atrums 245 km/h
Degvielas tvertnes tilpums 801

&

CO2 emisijas (WLTP)

214 g/km

Emisiju standarts
Cilindru skaits
Dzingja tilpums
Degvielas veids
Parnesumkarba

NOx
Makrodalinas (masa)

Trok3nu menis statiska stavoklr

Trok3nu limenis kustiba

[

Degvielas patérins
(WLTP)

8,11/100 km

EU6e-bis-FCM
6

2.993 cm?3
Dizelis
Automatiska
parnesumkarba
30,4 mg/km
0,44 mg/km
87 dB (3300
1/min)

68 dB

Transportlidzeklis, kas paradits Saja piedavajuma, var atSkirties no konkrétas konfigurdcijas. Deriga ir tikai
Saja piedavajuma noraditda konfigurdcija. Vertibas, kas izméritas saskana ar ANO/ECE Regulu Nr. 51/ES

Regulu 540/2014, ir noapalotas.

Piedavajums spéka lidz:



